
Zarz�dzenie Nr 42/2004 
z dnia 29 czerwca 2004r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Odrow��. 

 

      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                              

o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz   

§ 27 ust. 3 w zwi�zku z § 40 ust. 2 Statutu sołectwa Odrow�� stanowi�cego 

zał�cznik Nr 26 do Uchwały Nr XVII/83/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie     

z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz statutów 

osiedli w gminie St�porków (Dz. Urz. Woj. �wi�tokrzyskiego Nr 55, poz.926) 

zarz�dza si�, co nast�puje: 

 

§1. Zwołuje si� zebranie wiejskie w dniu  .............. o godz. ...........                                  

w lokalu Szkoły Podstawowej w Odrow��u. 

§2. Celem zwołania zebrania wiejskiego jest odwołanie dotychczasowego 

sołtysa oraz wybór nowego sołtysa. 

§3. Liczba uprawnionych do głosowania mieszka�ców wynosi 1069, minimalna 

liczba mieszka�ców, których obecno�� jest wymagana w pierwszym 

terminie zebrania wynosi 214 – co stanowi 1/5 uprawnionych do 

głosowania.  

§4. O ile w pierwszym terminie nie we�mie udziału minimalna liczba 

mieszka�ców, o której mowa w § 3 zebranie odb�dzie si� w tym samym 

dniu o godz. ....... bez wzgl�du na liczb� obecnych na zebraniu. 

§5. Do obsługi zebrania wyznacza si� pracownika Urz�du Miejskiego El�biet� 

Pursk�. 

§6. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Naczelnikowi wydziału 

Organizacyjno-Prawnego. 

§7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.        


